CONTRATAR LA “REVISIÓN, AJUSTE Y 

COMPLEMENTACIÓN DE ESTUDIOS Y DISEÑOS Y 

CONSTRUCCIÓN DE LA CANCHA MULTIPLE CUBIERTA 

VEREDA LA MORITA MUNICIPIO DE TRINIDAD, 

DEPARTAMENTO DE CASANARE. 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO TRINIDAD, CASANARE 

VALOR DEL CONTRATO / 

PROYECTO 

DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE MILLONES 

SETECIENTOS SESENTA MIL TRESCIENTOS TREINTA Y 

SEIS PESOS ($2.539.760.336,00)M/CTE) 

VALOR DEL ANTICIPO (CUANDO 

APLIQUE) 
N/A 

CONTRATISTA 

CONSORCIO DEPORTIVO I2D  

REPRESENTADO POR CARMELO SANJUANES MEDINA, 

IDENTIFICADO CON CÉDULA DE CIUDADANÍA NO. 

7.697.417. 

INTERVENTOR / SUPERVISOR Fernando José Sánchez Pardo CC.